CRM-PR | Ata Concorrência nº 001/2022- 2ª convocação

Página 1 de 1

ATA DA SESSÃO DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2022-4ª CONVOCAÇÃO-CRM-PR 1

OBJETO: ALIENAÇÃO DE TRÊS SALAS COMERCIAIS DE PROPRIEDADE DO CRM-PR 2

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de 2023 às 14h30min foi realizada a sessão de 3

Concorrência nº 001/2022- 4ª Convocação - CRM-PR, objetivando a alienação de três salas 4

comerciais de propriedade do CRM-PR, localizadas nas cidades de Umuarama, Guarapuava e 5

Ponta Grossa.  6

Nenhum interessado se fez presente e ou remeteu envelopes com propostas, restando a Sessão 7

deserta. 8

Nada mais tendo sido dito, deu-se por encerrado este ato, eu Cloranir Marconcin Ciotti, 9

membro da Comissão Especial de Licitação, digitei e assino  10